
Uchwała nr 19/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni, w tym jej 

przewodniczącego, na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1, 3 i 4 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Senacką Komisję ds. Wyboru Członków Rady Uczelni na kadencję 

2024-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

2) dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni, Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych; 

3) Rafał Pyżalski, Samorząd Studentów PW. 

2. Na przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuje się  

prof. dr. hab. inż. Tomasza Chmielewskiego z Wydziału Mechanicznego 

Technologicznego. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                                                             Rektor  

 

 mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


